

**MUNICIPALIDAD DE CORONEL MACIEL**

**CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS**

**"REFACCION DE CINCO AULAS EN EL COLEGIO NACIONAL DE SANJA PYTA" – ID N° 448676**

Ítem	Descripción	Atributos	Cantidad	"CONSTRUCCIONES SAN IGNACIO" de Carlos Alberto Cardozo Rodríguez	
				Precio Unitario	Precio Total
1	DESMONTAJE DE TEJAS, TEJUELONES Y MADERAMEN	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	372,00	26.625	9.904.500
2	TECHO DE TEJAS CON TEJUELON CON VIGAS DE H°A°	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	372,00	351.450	130.739.400
3	ENCADENADO SUPERIOR DE H°A° DE Y SOBRE PAREDES Y LOS PILARES	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	17,90	2.343.000	41.939.700
4	PINTURA DE PAREDES Y VIGA DE H°A°	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	635,00	31.950	20.288.250
5	PINTURA DE TECHO	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	372,00	37.275	13.866.300
6	PINTURA DE ABERTURAS PUERTAS Y VENTANAS	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	36,00	37.275	1.341.900
7	REMIENDO DE PAREDES	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	12,00	47.925	575.100
8	CERRADURAS Y REACOMODAMIENTO DE PUERTAS	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	5,00	319.500	1.597.500
9	CAMBIO DE VIDRIOS EN VENTANAS BALANCINES	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	798.750	798.750
10	Mantenimiento y reparacion de instalaciones electricas	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	4.651.920	4.651.920
11	PISO CERAMICO EN PASILLO Y AULA	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	389,00	127.800	49.714.200
12	DEMOLICION DE PARED PARA AMPLIAR AULA	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	37,00	63.900	2.364.300
13	PARED DE MAMPOSTERIA DE 0.15 CM	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	17,40	85.200	1.482.480
14	CONSTRUCCION DE PIZARRON DE CEMENTO ALIZADO	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	5,00	1.491.000	7.455.000
15	REVOQUE DE PARED	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	17,40	53.250	926.550
16	COLOCACION DE PUERTA PLACA 0,70 X 2,10	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	702.900	702.900
17	REPARACION DE VENTANA TIPO BALANCIN	unidad de medida: Unidad presentación: EVENTO	1,00	266.250	266.250
18	CARTEL DE OBRA	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	1.597.500	1.597.500

**MONTO TOTAL Gs.**

**290.212.500**



**Jesús M. Benítez Lepretti**  
**Encargado UOC**